1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-6119
E-MAIL: fonoaudiologia@contato.ufsc.br

ATA N.° 148 DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DO CURSO DE

GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA

Ata da Reunião extraordinária do Colegiado de curso

de graduação em Fonoaudiologia, realizada no dia 26

de março de 2021, às 15h30min horas, via

webconferência.

Aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, às quinze horas e trinta 1

minutos, via webconferência pela plataforma Google Meet, reuniram-se os membros do colegiado 2

do curso de fonoaudiologia: Patrícia Haas, Maria Rita Pimenta Rolim, Karina Mary de Paiva, 3

Fabiane Miron Stefani, Aline Megumi Arakawa Belaunde, Aline Mara de Oliveira, Samira 4

Schultz Mansur, Ricardo Caldas, Daniela Polo Camargo e os representantes estudantis 5

Cinthya Heloisa e Guilherme Cipriano. Pauta: Apreciação e aprovação da ata do Colegiado 6

do Curso Nº 147. A Profa. Patrícia Haas colocou em votação a aprovação da ata de reunião que 7

foi aprovada por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, deu-se por  encerrada a reunião, e eu, 8

José Agostinho Barbosa de Souza, Chefe de Expediente do Curso de Graduação em 9

Fonoaudiologia, lavrei a presente ata, que após lida, será assinada pelos presentes. Florianópolis, 10

26 de março de 2021. 11

		2021-08-17T16:08:54-0300

		2021-08-17T16:09:39-0300

		2021-08-17T16:41:55-0300

		2021-08-17T17:01:52-0300

		2021-08-17T17:13:45-0300

		2021-08-17T17:47:17-0300

		2021-08-17T21:10:47-0300

		2021-08-18T07:46:40-0300

		2021-08-18T09:12:10-0300

		2021-08-20T14:46:31-0300